
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

11аимсноваиие организации:,Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №124» города Кирова

Наименование

1

Рабочие места (ед.)
Работники, занятые на рабочих ме­
с т ^  (чел.)
из них женщин
из них лиц в возрасте до 18 лет 
из них инвалидов

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

всего

34

46

46

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

________ условий труда________

34

46

46

Таблица 1
Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 

(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2
3.1

27

39

39

класс 3

3.2 3.3 3.4.
класс 4

10

Индиви­
дуаль­

ный 
номер 

рабоче­
го места

06421001

06421001
-1А

06421001
-2А

06421001
-ЗА

06421001

Профессия/ 
должность/ 

специальность работника

Учебно-вспомогательный 
_________ персонал

Помощник воспитателя

Помощник воспитателя

Помощник воспитателя

Помощник воспитателя

Помощник воспитателя

5
ё 2 
О- ОС а:

§ I
й ок о-
3 -е-

Классы (подклассы) условий труда

а
ч

10 И 12 13 14

а

15

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

I

16

3 5  СЗ3 5
со ^

2 Э

17

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

§ 1 .

«С 2  

§
= IIСО ^  2  

2
1*1 ^

СО и

18

3.1

3.1

3.1

3.1

Т Г

2
Xка>
3 ' 
3 т 
О
С

19

Да

Да

Да

Да

"Д^

и

II

Щ

а &
8II

20

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

21

Нет

Нет

Нет

Нет

Т к 7

и С >% * 

II

’аблица 2

22

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

•в- н 
О  1> 
СХ XС "й

о  и

с:
23

Нет

Нет

Нет

Нет

с; X

24

Нет

Пет

Нет

Нет

Нет Нет



-4А
06421001

-5А
06421001

-6А
06421001

-7А
06421001

-8А
06421001

-9А
06421001

-10А
06421002

06421003

06421003
-1А

06421003
-2А

06421003
-ЗА

06421003
-4А

06421003
-5А

06421003
-6А

06421003
-7А

06421003
-8А

06421003
-9А

06421003
-10А

06421006

06421006
-1А

06421007

Помощник воспитателя

Помощник воспитателя

Помощник воспитателя

Помощник воспитателя

Помощник воспитателя

Помощник воспитателя

Младший воспитатель

Педагогический персонал

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

06421004 Инструктор по физической 
культуре (бассейн)

06421005 Инструктор по физической 
культуре_________

Музыкальный руководитель

Музыкальный руководитель

У читель-логопед

3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 3.1 З.Ь Да Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

3.1 3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

3.1 3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

3.1 3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

3.1 3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

3.1 3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

3.1 3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

3.1 3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

3.1 3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

3.1 3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

3.1 3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да



06421008

06421009

06421010

06421011

Специалист по кадрам (спсии- 
алист по охране труда)

Шеф-повар

Рабочие

Повар

Кухонный рабочий

06421012

06421013

Кастелянша (машинист по 
стирке и ремонту спецонец- 

______одежды (белья))
Уборщик служебных помеще- 

________ний (бассейн)

Дата составления: 11.05.2021 

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда 
 ^ в е д у ю щ и й   

(должность) (подЛ сь)
Черных Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда;

_____ Специалист по охране труда
(должность)

Председатель первичной профсоюзной 
_____________организации_______

(подпись)

Кочурова Екатерина 
Александровна

(должность)

(Ф.И.О.)

Мурашко Александра Едисеевна
(Ф.И.Т1)

Эксперт(-ы) организации, проводи§Шей”от 
3170

(Ло в реестре экспертов)

ную оценку условий труда:

(подпись)
овокшонов Максим Васильевич 
'  (ФИО) -----------------

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

(дата)

(дата)

(дата)

11.05.2021
(дата)

Нет Нет

Да

Да

Да

Нет

Да

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
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